EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal do Município de Santiago do Sul-SC, senhor Julcimar

Antonio Lorenzetti, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tornam público o

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES.

1.0 – No ANEXO I do presente Edital, é possível verificar a relação dos candidatos

com as inscrições deferidas e aptos a realizar a Prova Objetiva.

2.0 –  A prova será realizada na ESCOLA MUNICIPAL PEQUENO CIDADÃO.
RUA HONORINO COMACHIO, 210, CENTRO, CEP: 89854-000,
SANTIAGO DO SUL/SC.

3.0 - A aplicação da Prova Escrita Objetiva será no dia 03 de dezembro de 2017, das

13h às 16h, segundo o horário oficial de Brasília. Os portões de acesso ao local da

realização da prova objetiva serão fechados 15 minutos antes do início da prova. Após

o fechamento dos portões não será mais permitido o acesso ao local da prova objetiva

e consequentemente não terá mais o direito de realizar a prova.

Santiago do Sul-SC, 30 de novembro de 2017.

Julcimar Antonio Lorenzetti
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

PROCESSO SELETIVO Nº03/2017

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

01 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO - 40H

31 ALCIONE SOTIL DOS SANTOS

45 ANA PAULA GUEDES MATIELLO

39 DEBORA HETKOWSKI

26 IVANILDE FÁTIMA LORENZETTI ISATON

22 SILVIA MARIA NIEVINSKI

23 TATIANE VERONESE

02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 20 HORAS

42 CRISTINA LUIZA MARAFON MENEGUZZI

34 DAIANE GEREMIA SOMAVILLA

20 FABIANA DE PARIS PACAZZA

10 KASSIA RECKTENWALD TARGA

21 LUCIA BASSO VALCARENGHI

03 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20 HORAS

14 ADRIANA RESTELATTO

28 ALEX SANDRA TAÍS DOCIATTI

2 ANA CLAUDIA SAGAS PICOLI

30 ANA PAULA ZAT

3 ÂNGELA KARINA MARTINS

1 CATIANE PIVA VANZIN

29 CLAUDIA BRUNETTO DOS SANTOS

9 DEVANIR DE MORAES

27 ELIANE FERREIRA PIAIA

12 ELIEZER TECCHIO

8 GISELE GHIDINI BOSCATTO

6 JANICE LUCI DE MARQUI

33 JOLICE MARIA FIORELI CAMILLO

40 LUCIANA KUHL

36 MAIKELI REGINA PACAZZA

47 TACIANE RITA MATTIOLO

04 - PROF. DE ARTE - 20 HORAS

19 CÁSSIA SANTORE

13 EDICLERI VANZIN PELINSON

46 LUCINÉIA BIAZIN

4 VANUSA DA S. DE OLIVEIRA

05 - EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA - 20 HORAS

11 ANALICE MATTIELLO

24 CARLA CRISTINA GENTILINI

7 CLAUDIA NERVO

32 GABRIELE ISATON

17 MAIELI RAVANELLO

5 PATRICIA FIORELI BRUNETTO

06 - EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO - 20 HORAS –

48 AUGUSTO SÉRGIO FARIAS

38 DANIEL PELINSON

18 DIOGO OTTONI FERRARI

15 DOUGLAS FERNANDO TUMELERO

25 EDUAN DAL MOLIN SIEGA

37 JAISON LEANDRO LUNARDI